
25/2020
Šedé eminence 
v pozadí
Co dělají manželky 
nejbohatších áá 
mužů světa? Ч!

TOP zvířecí jedlíci
Celodenní šichta i večeře za zlomek 
vteřiny

9 překvapivých skutečností, 
které jste netušili o snech
Člověk sní každou noc zhruba 
dvě hodiny.

Proč je mrkev oranžová?
Ve starověku je mrkev bílá, 
žlutá nebo fialová.

Letecké 
tragédie 

fs sportovních 
< týmů

Ragbisté musejí 
jíst mrtvé druhy!

6 bájných míst, která možná existují
Zlaté město i ostrov
na konci světa iH ffl

Božský Arnie
Jak se z chudého 
chlapce guvernér stal.

Autobus, který 
nám ukázal krásu
vesmíru!
Hubbleův dalekohled 
je do kosmu 
umístěn Jl.il 
v roce 1990. 4141

Cosa Nostra
Jak to chodí uvnitř nejznámější 
mafie?

Nenaplněné předpovědi 
pro 21. století
Káva jako jed, 
maso čirý luxus! J2rf л


